
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa wyposażenia do sal integracji sensorycznej dla placówek wychowania przedszkolnego Gminy Stężyca

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stężyca

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Stężyca

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675037

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Parkowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Stężyca

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-322

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: 58 882-89-40

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: stezyca@gminastezyca.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.gminastezyca.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00672385

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00665366

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Dostawa obejmuje:
a) kabina do terapii zaburzeń SI - 5 sztuk
b) huśtawka „Pająk” - 5 sztuk
c) hamak „Kropla” - 5 sztuk
d) huśtawka dysk - 5 sztuk
e) huśtawka „wałek” - 5 sztuk
f) wisząca piłka do terapii odruchów - 5 sztuk
g) huśtawka „gniazdo” - 5 sztuk
h) zestaw desek sensorycznych - 5 zestawów
i) dysk do balansowania - 5 sztuk
j) kamienie równoważne - 5 zestawów
k) równoważnia na wałku - 5 zestawów
l) piłka Overball - 5 sztuk
m) piłeczka sensoryczna - 5 sztuk
n) sensoryczna piłka fasolka - 5 sztuk
o) jeżyk owalny z kolcami - 5 sztuk

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00672385/01 z dnia 2024-12-24

2024-12-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



p) piłka sensoryczna - 5 sztuk
q) piłka do siedzenia - 5 sztuk
r) piłka - 5 sztuk
s) materace - zestawy
t) projektor do zabawy światłem i cieniem - 5 sztuk
u) ścianka wspinaczkowa - 5 zestawów
v) krętlik - 5 sztuk
w) lina - 5 sztuk
x) drabinka - 5 sztuk
y) maglownica - 5 sztuk
Zamówienie obejmuje również montaż urządzeń w szkołach podstawowych Gminy Stężyca.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym
Załącznik Nr A do SWZ. Niniejszy opis zawiera minimalne wymagania, które musi spełniać oferowany przedmiot
zamówienia.

Po zmianie: 
Dostawa obejmuje:
a) kabina do terapii zaburzeń SI - 5 sztuk
b) huśtawka „Pająk” - 5 sztuk
c) hamak „Kropla” - 5 sztuk
d) huśtawka dysk - 5 sztuk
e) huśtawka „wałek” - 5 sztuk
f) wisząca piłka do terapii odruchów - 5 sztuk
g) huśtawka „gniazdo” - 5 sztuk
h) zestaw desek sensorycznych - 5 zestawów
i) dysk do balansowania - 10 sztuk
j) kamienie równoważne - 5 zestawów
k) równoważnia na wałku - 10 zestawów
l) piłka Overball - 5 sztuk
m) piłeczka sensoryczna - 5 sztuk
n) sensoryczna piłka fasolka - 10 sztuk
o) jeżyk owalny z kolcami - 5 sztuk
p) piłka sensoryczna - 10 sztuk
q) piłka do siedzenia - 10 sztuk
r) piłka - 5 sztuk
s) materace - 5 zestawów
t) projektor do zabawy światłem i cieniem - 5 sztuk
u) ścianka wspinaczkowa - 5 zestawów
v) krętlik - 20 sztuk
w) lina - 5 sztuk
x) drabinka - 5 sztuk
y) maglownica - 5 sztuk
Zamówienie obejmuje również montaż urządzeń w szkołach podstawowych Gminy Stężyca.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym
Załącznik Nr A do SWZ. Niniejszy opis zawiera minimalne wymagania, które musi spełniać oferowany przedmiot
zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-12-27 08:00

Po zmianie: 
2024-12-30 06:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-12-27 08:05

Po zmianie: 
2024-12-30 06:05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00672385/01 z dnia 2024-12-24

2024-12-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-01-25

Po zmianie: 
2025-01-28

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00672385/01 z dnia 2024-12-24

2024-12-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa wyposażenia do sal integracji sensorycznej dla placówek wychowania przedszkolnego Gminy Stężyca
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stężyca
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Stężyca
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675037
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Parkowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Stężyca
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-322
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 882-89-40
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: stezyca@gminastezyca.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.gminastezyca.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00672385
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00665366
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



